
SERVICII INTRETINERE INSTALATII PE TIMP DE IARNA (CHILLER)

I.D.: 87777193

Data publicarii	06.10.23	Coduri CPV	44115200-1 50720000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	10.425,97 RON - 10.425,97 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Antigel conc.TERMOPROTEC BUC 18X20L/buc x 378,2 LEI /buc =6807,60 lei TEU CANELAT 3" BUC 2 x 44,40 LEI /buc =88,80 lei Conector prindere rapid canelat 3" 10 x 19,25 LEI/buc =192,50 lei robinet rotehex cu bila 3" 1 x 405,99 LEI/buc=405,99 lei Stut 3" L=100MM 2 x 15,54 LEI/buc=31,08 lei Manopera ore 29x100 lei/ora= 2900 lei
